
ПРИКАЗ

муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
«Шаталовская основная общеобразовательная школа» 

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка

от 30.06.17г № 22-о

об утверждении

В соответствии со ст.32. «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» Закона РФ «Об образовании в РФ», Устава школы, в целях 
содействия осуществлению самоуправленческих начал, реализации права школы 
в решении вопросов, способствующих организации образовательного процесса, 
финансово-хозяйственной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Председателю совета Школы Андроновой Н.Ю. подготовить на 

утверждение отчёт о деятельности Совета за 2016-2017 учебный год к 
07.07.2017г

2. В связи с окончанием школы представителя от учащихся школы и 
желанием членов совета, утвердить новый состав Совета школы на 3 года:

Представители родителей: Андронова Н.Ю., Солодовник О.В.


